[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=====================================

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br
E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

ATO DA MESA Nº 020/2023

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE BAIXAR O SEGUINTE ATO:

AUTORIZA AS COMISSÕES PERMANENTES DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO E EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL A ALTERAREM O ANEXO I DO PROJETO DE LEI Nº PROJETO DE LE N° 1327 DE 26 DE JUNHO DE 2023.
ARTIGO 1º - Ficam AUTORIZADAS as comissões de Constituição, Justiça e Redação, Finanças e Orçamento e Educação, Saúde e Assistência Social a efetuarem a troca do Anexo I do Projeto de Lei n° 1327/2023 (também anexo a este), que dispõe sobre a reorganização administrativa, a reestruturação do quadro funcional, plano de carreira e avaliação de desempenho na Câmara Municipal de Monte Azul Paulista e dá outras providências, visando consertar um erro de formulação das tabelas ocasionado por um problema de comunicação entre os setores jurídico e contábil desta Casa de Leis no ato do protocolo do mesmo.
ARTIGO 2º - As despesas decorrentes com a execução deste Ato correrão por conta de dotações próprias, suplementadas se necessário.

ARTIGO 3° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Monte Azul Paulista/SP, 17 de julho de 2023.

FÁBIO J. MARQUES                                         JOSÉ ALFREDO P. CANTORI

Presidente                                                              Vice-Presidente

ELIEL PRIOLI                                                            ORIVAL ALVES

1º Secretário                                                                2º Secretário

ANEXO I

I - QUADRO GERAL DE SERVIDORES PÚBLICOS DE PROVIMENTO EFETIVO

	QTDE
	DENOMINAÇÃO
	REF.
	CARGA HORÁRIA

	01
	DIRETOR ADMINISTRATIVO
	10
	40

	01
	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
	06/09
	20/40

	01
	AUXILIAR DE SECRETARIA
	05/08
	20/40

	01
	DIRETOR FINANCEIRO
	12
	40

	01
	PROCURADOR JURÍDICO
	14
	40

	01
	ASSESSOR DE IMPRENSA E CERIMONIAL
	08
	20

	01
	RECEPCIONISTA ADMINISTRATIVO
	07
	40

	01
	COPEIRA
	04
	40

	01
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	02
	40

	01
	VIGIA LEGISLATIVO
	07
	40

II - QUADRO GERAL OS AGENTES COMISSIONADOS
	QTDE
	            DENOMINAÇÃO
	         REF
	CARGA HORÁRIA

	02
	ASSESSOR LEGISLATIVO (SUPERIOR)
	05
	20

	01
	ASSESSOR DE GABINETE (SUPERIOR)
	05
	20

	01
	ASSESSOR LEGISLATIVO (SUPERIOR)
	10
	40

[image: image1.jpg]